,. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO (JJ
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI - &'ÉowlmrM—zb ( Mima“ Cªt-”EMI Cºªt. ”Ema-m”

wma Cimº
REQUERIMENTO Nº. 7 6 0/2018.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Edson Figueiredo Magalhães, Prefeito Munícipai de Guarapari,

para que não meça esforços para tomar as seguintes providências:

Solicito que seja feito drenagem e pavimentação
asfaltica na Rua Bom Pastor no Bairro Kubitschek, neste Município.

JUS TIFICA TIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessõesíj 03 de Setembro de 2018.

CLM. ML,],CÍFÍ

©an BRAMBAVereador

___—___“,

CÁMARA m ! "'—[DAL
”VM—...m

DE GUARAPAR!

EM? 03 DEZ ZUÍB

PR!“ Trico-' .. Nº
IM'MIÍ'Zª—“h “ giª—Qi“